Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д.104

[image: image1.jpg]i

a’?’oﬂHPOEKTrAPAHT
|

ACCoLiMmALLMNA CPO

Тел./факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН 5906094670, КПП 590601001

р/с 40703810400000002857

в ОАО АКБ "ПЕРМИНВЕСТБАНК"  г. Пермь
к/с 30101810700000000764,   БИК 045773764

WWW: npspg.ru,  E-mail: npstroipg@mail.ru
Номер в Госреестре СРО-П-157-23072010

ПРОТОКОЛ
Заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 31

    25 декабря 2015 г.

Присутствовали:

1. Морев В.Н. – и.о.председателя Правления

2. Галиахметов Ф.Г. – член Правления

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.
Повестка дня

1. Назначение даты проведения очередного годового общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

2. Рассмотрение списка членов Ассоциации, имеющих задолженность по уплате членских взносов для включения в бюллетень голосования на очередном общем собрании.

3. Утверждение Графика контрольных проверок членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 1 полугодие 2016 года.

4. Заслушивание отчета начальника контрольно-экспертного отдела об итогах контрольной деятельности за 2015 год.
5. Возобновление действия свидетельства о допуске к работам.
6. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

7. Разное.

1. Рассмотрен вопрос о назначении даты очередного годового общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ».

Голосовали: ЗА -  2,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ:  1. Назначить дату проведения очередного годового общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» - 29 марта 2016 г.

2. Рассмотрен список членов Ассоциации, имеющих задолженность по уплате членских взносов в 2015 году для включения в бюллетень голосования на очередном годовом общем собрании.

Голосовали: ЗА -  2,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 2. Утвердить список для внесения в бюллетень на исключение из членов Ассоциации на годовом Общем собрании 29.03.16.
3. Рассмотрен План контрольных проверок членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 1 полугодие 2016 года.

Голосовали: ЗА -  2,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 3. Утвердить План контрольных проверок членов Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 1 полугодие 2016 года.

4. Заслушан отчет начальника контрольно-экспертного отдела Бобровой С.А. о контрольной деятельности за 2015 год.

Голосовали: ЗА -  2,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 4. Утвердить отчет начальника контрольно-экспертного отдела Бобровой С.А. о контрольной деятельности за 2015 год.
5. Рассмотрено предложение Дисциплинарной комиссии Ассоциации о возобновлении действия свидетельства ООО «ПОЗИТРОН» № 83, предоставившему договор страхования.

Голосовали: ЗА -  2,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 5. ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске ООО «ПОЗИТРОН» № 83.
6. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -  2,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 6.1. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» и выдать свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	152
	ООО «СБ-Транс»

6.2. Прекратить действие выданного ранее свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать новое взамен предыдущего:

	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	140
	ООО «ВИНСТРОЙ-ЮГ» (2)

И.О. Председателя Правления

В.Н. Морев
Секретарь Правления

С.А. Воронцова

PAGE
2